UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 021, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o Documento nº.
23068.079099/2019-10, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão Especial responsável por estudar a distribuição das
funções gratificadas no âmbito da Universidade Federal do Espírito Santo.

Parágrafo único: A Comissão Especial deverá propor estratégias para viabilizar uma
função gratificada e/ou apresentar alternativa para a criação do Departamento de Engenharia
Química no Centro de Ciências Agrárias e Engenharias.

Art.2º. Designar os servidores Robson Costa de Sousa (SIAPE 1822490), Fernanda
Falqueto Salvador (SIAPE 3062279) e Iara Rebouças Pinheiro (SIAPE 1749592) para, sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão Especial.

Art. 3º. A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos.
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/61235?tipoArquivo=O

JOB
Máquina de escrever
Documento Avulso nº 23068.038384/2020-14

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 08/09/2020 às 19:04

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/61235?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/61235?tipoArquivo=O